
  

СОВЕТ ПЕРВОМАЙСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ                                                                                                      

ЛЕНИНГРАДСКОГО  РАЙОНА 

                                                                           

Р Е Ш Е Н И Е 

 
от 20.12.2017                                                      № _50___ 

 

поселок Первомайский 

 

 

Об отмене решения Совета 

Первомайского сельского поселения Ленинградского района 

 

На основании протеста прокуратуры Ленинградского района, с целью 

приведения нормативно – правового акта в соответствии с федеральным 

законодательством, Совет Первомайского сельского поселения Ленинградского 

района р е ш и л: 

1. Признать утратившим силу решение Совета  Первомайского 

сельского поселения Ленинградского района от 2 июня 2006 года № 22 «Об 

утверждении Положения о публичных слушаниях в Первомайском сельском 

поселении Ленинградского района». 

2. Ведущему специалисту по общим вопросам администрации 

Первомайского сельского поселения Ленинградского района разработать проект 

нормативно – правового акта «Об утверждении Положения о публичных 

слушаниях в Первомайском сельском поселении Ленинградского района» в 

соответствии с требованиями федерального законодательства для принятия в 

новой редакции. 

3. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на 

комиссию по вопросам ЖКХ, транспорта, связи, строительства и социально – 

правовой политики (Веретенников).  

4. Решение вступает в силу со дня его  обнародования. 

 

 

 

Глава Первомайского  сельского поселения 

Ленинградского района                                                                          Ю. В. Грицик  

 

 

Проект подготовил и внес: 

ведущий специалист по общим вопросам  

 администрации Первомайского сельского поселения 

Ленинградского района                                                                         М. П. Малыш 


